
ES atbilstības apliecinājums 

Izgatavotājs: VEM motors GmbH 
Ražotne Wernigerode 

VEM motors GmbH 
Ražotne Zwickau 

Adrese: Carl-Friedrich-Gauß-Str.1 
D-38855 Wernigerode 

Äußere Dresdner Straße 35 
D-08066 Zwickau 

 
Izstrādājuma nosaukums: Elektroiekārtas 

Zemsprieguma asinhronie motori/ģeneratori ar īsslēgtu 
rotoru un fāžu rotoru, sērijas 
 

 A… 1) / B… 1) / C… / G… / K… 1) / S… / W… 1) / Y… 1) 
 

 Motorreduktori SR.../SG…/SP…/KIXB...  1) kā arī vienfāzes 
motori EA…/EB…/ED…rūpnieciskam pielietojumam 

 
1) Motoriem, kas atbilst Direktīvai 2009/125/EK un Regulai (ES) Nr. 4/2014, pirms sērijas apzīmējuma pievieno marķējumu IEx-, 
pie tam x ir =1, 2, 3, 4 (saskaņā ar EN 60034-30-1:2014). 

 
Iepriekš minētais apliecinājuma objekts atbilst attiecīgajām Eiropas Savienības saskaņotajām 
prasībām: 
 
2014/35/EU 
Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva (2014. gada 26. februāris) par dalībvalstu tiesību 
aktu saskaņošanu attiecībā uz tādu elektroiekārtu pieejamību tirgū, kas paredzētas 
lietošanai noteiktās sprieguma robežās, Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L96, 
29.03.2014., 357.-374.lpp. 
 
2014/30/EU 
Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva (2014. gada 26. februāris) par dalībvalstu tiesību 
aktu saskaņošanu attiecībā uz elektromagnētisko savietojamību, 
 
Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L96, 29.03.2014., 79.-106.lpp. 
 
2009/125/EK 
Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva (2009. gada 21. oktobris), ar ko izveido sistēmu, 
lai noteiktu ekodizaina prasības ar enerģiju saistītiem ražojumiem 
 
Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L285, 31.10.2009., 10.-35.lpp. 
Par šī atbilstības apliecinājuma izdošanu ir atbildīgi vienīgi ražotāji. 
 
Apgalvojums par atbilstību šo direktīvu prasībām balstīts tālāk norādīto saskaņoto standartu 
piemērošanā: 
 
Atsauces numuri un izdošanas datumi: 

EN 61000-6-2:2005+Cor.:2005, EN 61000-6-4:2007+A1:2011  
EN 60038:2011, EN 60204-1:2018 
EN 60034-1:2010+Cor.:2010 un visas jaunākās nozīmīgās daļas un papildinājumi EN 60034-… 
 
Iepriekš minētais izstrādājums ir paredzēts iemontēšanai citā iekārtā.  Ekspluatāciju ir aizliegts 
uzsākt, pirms nav konstatēta galaprodukta atbilstība Direktīvai 2006/42/EK.  Nepieciešams ievērot 
pievienotajā izstrādājuma dokumentācijā norādītos drošības noteikumus. 
 
CE marķējums pirmoreiz pielikts 01.1996. 01.1996. 

Wernigerode, 01.07.2020. 
 
 
 
 

 
Šis apliecinājums apstiprina atbilstību minētajām direktīvām, bet nesniedz garantiju par izstrādājuma īpašībām ražotāja 
atbildības attiecībā uz preci izpratnē. 

Dr. Koch Selinger 
Uzņēmuma vadītājs Ražotnes vadītājs 


